
SOTTOCOSTO

5.000 PEZZI DISPONIBILI

Cornetto
ALGIDA

classico 
8x480 g

€ 2,49
12.000 PEZZI DISPONIBILI

Kinder brioss
FERRERO

latte 
270 g (6,26 € al kg)

€ 1,69

dal 4 al 13 Giugno 2020

Birra...per tutti i gusti



5.000 PEZZI DISPONIBILI

PHILADELPHIA
classica 

250 g

5,96€ al kg
€ 1,49

SOTTOCOSTO
10.000 PEZZI DISPONIBILI

SOTTILETTE
classiche 

200 g

4,75€ al kg
€ 0,95

SOTTOCOSTO
2.000 PEZZI DISPONIBILI

Yogurt magro
YOMO

assortito 
8x125 g

€ 1,79

SOTTOCOSTO

3.000 PEZZI DISPONIBILI

Croccole
FINDUS
6x600 g

6,63€ al kg
€ 3,98

SOTTOCOSTO

1.500 PEZZI DISPONIBILI

Pizza margherita  
bella napoli

BUITONI
2x650 g

3,06€ al kg
€ 1,99

SOTTOCOSTO

6.500 PEZZI DISPONIBILI

Gelato 
carte d’or affogato

ALGIDA
gusti assortiti 

500 g

4,38€ al kg
€ 2,19

SOTTOCOSTO
16.000 FARDELLI DISPONIBILI

Acqua minerale 
naturale

LEVISSIMA
6x1,5 lt

0,17€ al lt
€ 1,50

SOTTOCOSTO

4.500 PEZZI DISPONIBILI

COCA COLA
quadripack 

4x1,35 lt

0,70€ al lt
€ 3,79

SOTTOCOSTO

20.000 PEZZI DISPONIBILI

Estathè
FERRERO

limone/pesca 
1,5 lt

0,79€ al lt
€ 1,19

SOTTOCOSTO

15.700 PEZZI DISPONIBILI

Succo di frutta
YOGA

gusti assortiti 
1 lt

0,78€ al lt
€ 0,78

SOTTOCOSTO
12.000 PEZZI DISPONIBILI

Birra
HEINEKEN

66 cl

1,44€ al lt
€ 0,95

SOTTOCOSTO

7.500 PEZZI DISPONIBILI

Tonno all’olio di oliva
RIOMARE

7x80 g

10,52€ al kg
€ 5,89

SOTTOCOSTO
10.000 PEZZI DISPONIBILI

Olio extra vergine di oliva
COSTA D’ORO

1 lt

2,79€ al lt
€ 2,79

SOTTOCOSTO

50.880 PEZZI DISPONIBILI

Pasta di semola
GAROFALO

formati normali assortiti 
500 g

1,36€ al kg
€ 0,68

SOTTOCOSTO

2 L’acquisto dei prodotti in sottocosto è limitato al quantitativo per uso familiare. Vendita effettuata ai sensi dell’ art.1 comma1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218 fino ad esaurimento scorte. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente nel punto vendita Iper e Maxi Futura aderente all’iniziativa.

SOTTOCOSTO



200 PEZZI DISPONIBILI

Bigger 
cotoletta di tacchino

AIA
280 g a confezione

8,11€ al kg
€ 2,27

SOTTOCOSTO
9.000 PEZZI DISPONIBILI

Caffè macinato fresco
KIMBO
4x250 g

€ 6,89

SOTTOCOSTO

11.500 PEZZI DISPONIBILI

Macine/galletti/ 
tarallucci/rigoli

MULINO BIANCO
1 kg

€ 1,79

SOTTOCOSTO

2.500 PEZZI DISPONIBILI

Speciale k
KELLOGG’S

classico 
375+125 g

3,98€ al kg
€ 1,99

SOTTOCOSTO

10.000 PEZZI DISPONIBILI

Asciugatutto
REGINA

di cuori 
x3

€ 1,49

SOTTOCOSTO

2.818 PEZZI DISPONIBILI

Mini calze 
uomo/donna

POMPEA
misure assortite 

3 pezzi

€ 2,90

SOTTOCOSTO
4.000 PEZZI DISPONIBILI

Candeggina
ACE

classica 
2x5 lt

0,78€ al lt
€ 3,89

SOTTOCOSTO

1.900 PEZZI DISPONIBILI

Detersivo 
 in polvere actilift

DASH
79 misurini

€ 9,90

SOTTOCOSTO
4.400 PEZZI DISPONIBILI

Detersivo 
 liquido
DASH

classico/ 
colore 

3x26 lavaggi

€ 8,90

SOTTOCOSTO

15.000 PEZZI DISPONIBILI

Carta igienica
SCOTTONELLE

x12

€ 2,89

SOTTOCOSTO
4.300 PEZZI DISPONIBILI

Assorbenti
LINES SETA ULTRA

ali x28/notte x 20/ 
ali lungo x22

€ 3,49

SOTTOCOSTO
2.000 PEZZI DISPONIBILI

Dentifricio
COLGATE

classico/triple action 
quadripack 

4x75 ml

9,63€ al lt
€ 2,89

SOTTOCOSTO

250 PEZZI DISPONIBILI

Crocchette per cani
MIGLIORCANE

manzo 
4 kg

0,87€ al kg
€ 3,49

SOTTOCOSTO
500 PEZZI DISPONIBILI

Croccantini per gatti
LECHAT

1,5 kg

1,46€ al kg
€ 2,19

SOTTOCOSTO

FO

RMATO1
KG

3L’acquisto dei prodotti in sottocosto è limitato al quantitativo per uso familiare. Vendita effettuata ai sensi dell’ art.1 comma1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218 fino ad esaurimento scorte. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente nel punto vendita Iper e Maxi Futura aderente all’iniziativa.



Prosciutto toscano 
DOP

 all’etto

€ 2,69
Mortadella bologna IGP

 all’etto

€ 1,09

Pancetta coppata stagionata 
sgrassata
AURORA

 all’etto

€ 1,49

Bresaola stufata
RASPINI

 all’etto

€ 1,59

Finocchiona IGP  
gigante
 all’etto

€ 1,39

Taleggio DOP
ARNOLDI

 all’etto

€ 0,99

Pecorino romano DOP
DEROMA

 all’etto

€ 1,19

Gastronomia
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Selezione
Qualità

Lava le albicocche sotto acqua corrente, asciugale, taglia a metà e rimuovi il nocciolo.
In una ciotola lavora la ricotta con lo zucchero fino a ridurla in crema. Trita la menta e aggiungi alla crema.Riempi il centro di ogni metà albicocca con il composto di ricotta e menta. Decora mettendo una ciliegia.

INGREDIENTI x 4 PERSONE:
• 6 albicocche
• 160 gr di ricotta
• 50 gr di zucchero
• 12 ciliegie
• menta q.b.

Albicocche ripieneUn prodotto d’eccellenza 
realizzato nella piana di Paestum, 
nell’immediata vicinanza dei 
templi. In cucina è estremamente 
versatile: gustala al naturale o 
utilizzata con creatività per la 
realizzazione di piatti dolcie salati.

Ti diamo un’idea!Seguici su Instagram per scoprire le ricette di dessert estivi che abbiamo scelto per te!

Olive verdi di cerignola
DI LECCE

 all’etto

€ 0,69

Mozzarella
BUFALELLA

250 g  
a confezione ( 9,16 € al kg)

€ 2,29

Gorgonzola DOP dolce
IGOR

 all’etto

€ 0,99

Caciocavallo al vino 
Montepulciano d’Abruzzo

 all’etto

€ 1,29

Ricotta di bufala 
IL TEMPIO

5



Dedicate a chiunque voglia rega-
larsi un’esperienza di alto livello, 
provando sapori inediti e comun-
que ricercati. Sono perfette in abbi-
namento a piatti strutturati e menù 
importanti.

Birra
CERES STRONG ALE

33 cl ( 4,52 € al lt)

€ 1,49

Birra
DESPERADOS

33 cl ( 3,30 € al lt)

€ 1,09
Birra

BJORNE
doppio malto 

33 cl ( 3,61 € al lt)

€ 1,19

Birra
LA CHOUFFE

blonde 
33 cl ( 6,94 € al lt)

€ 2,29

Birra
ICHIUSA

non filtrata 
50 cl ( 2,38 € al lt)

€ 1,19

Birra peroncino
PERONI

6x25 cl ( 2,33 € al lt)

€ 3,49

Birra
HEINEKEN

5 lt ( 2,98 € al lt)

Birra
HEINEKEN

lattina 
33 cl ( 1,20 € al lt)

Birra 
MORETTI

75 cl 
Lunga maturazione/ 

grand cru

€ 2,99
Grani antichi

€ 3,09

Birra
BECK’S

3x33 cl
classica

€ 1,69
next

€ 1,99

Birra
LEFFE

75 cl 
blonde 

€ 2,99
ambree/rouge

€ 3,09

Tipo: Strong ale 
Colore: Giallo oro chiaro
Sapore: Aroma luppolato, 
vinoso, sentori di mandorla e 
nocciola. 
Gradi alcolici: 7,7% vol
Temperatura di servizio: 6-7°C

Tipo: Premium Lager 
Colore: Giallo paglierino
Sapore: Ideale per l’aperitivo. 
A bassa fermentazione, dal 
gusto secco e rinfrescante, 
con giusto bilanciamento 
di malto e mais 
Gradi alcolici: 4,7% vol
Temperatura di servizio: 
4-6°C

Tipo: Lager strong
Colore: Giallo intenso 
con venature rossastre
Sapore: è una birra doppio malto 
meglio conosciuta con il nome la birra 
dell’orso non solo per l’orso presente 
sull’etichetta ma anche per il suo 
elevato tasso alcolico.
Gradi alcolici: 8,3% vol
Temperatura di servizio: 8°C

Tipo: Lager non filtrata
Colore: Dorato, leggermente 
torbido 
Sapore: Moderatamente 
amaro, dall’aroma fruttato e 
un leggero sentore di luppolo, 
corposo e rotondo. 
Gradi alcolici: 11,2% vol
Temperatura di servizio: 3°C

Tipo: Strong ale ad alta fermentazione
Colore: Dorato opalescente con 
riflessi arancioni
Sapore: Speziato di coriandolo, 
noce moscata e chiodi di garofano, 
floreale, agrumato con sentori di 
lievito, di caramello e toffee. 
Gradi alcolici: 8% vol
Temperatura di servizio: 8-10°C

Le birre 
d’Abbazia

Le birre  
“Selezione Riserva”

Forti Ale aromatizzate riprodotte 
seguendo il metodo dei monaci 
trappisti. Generalmente corpose 
e di forte contenuto alcolico. La 
colorazione varia dall’oro carico, 
all’ambrato, al rosso cupo, al bru-
no scuro.

Tipo: Bionda 
Colore: Biondo intenso
Sapore: Fruttato dall’ aroma 
di tequila.
Gradi alcolici: 5% vol
Temperatura di servizio: 5-6°C

Tipo: Premium Pilsner
Colore: Chiaro
Sapore: Al naso ritroviamo 
i profumi freschi e 
pungenti del luppolo che 
ricorda l’erba falciata, 
accompagnata da una 
leggera nota agrumata.
Gradi alcolici: 5% vol
Temperatura di servizio: 6-8°C
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Birra...per tutti i gusti



Le birre 
Artigianali 

Birre uniche e ricercate prodot-
te grazie a frumenti e legumi  
accuratamente selezionati e alla   
lavorazione artigianale.

Le birre  
“Selezione Riserva”
Dedicate a chiunque voglia regalarsi 
un’esperienza di alto livello, provando 
sapori inediti e comunque ricercati. 
Sono perfette in abbinamento a piatti  
strutturati e menù importanti.

Birra
PAULANER

original/weiss 
50 cl ( 2,38 € al lt)

€ 1,19

Birra artigianale
MASTRI BIRRAI UMBRI

la rossa/la bionda 
75 cl ( 5,32 € al lt)

€ 3,99
Birra  gran riserva

PERONI
classica/bianca/rossa/ 

puro malto 
50 cl ( 2,78 € al lt)

€ 1,39

Birra la rossa
MORETTI

3x33 cl ( 2,92 € al lt) € 2,89

Birra ow
MESSINA

3x33 cl ( 2,21 € al lt)

€ 2,19

Birra
MESSINA

cristalli di sale 
50 cl ( 2,58 € al lt)

€ 1,29

Birra 3.5
PERONI

3x33 cl ( 1,71 € al lt)

€ 1,69

Birra
PERONI

chill lemon 
3x33 cl ( 2,41 € al lt)

€ 1,59

Birra
TOURTEL

3x33 cl ( 1,91 € al lt)

€ 1,89

Birra
PERONI

senza glutine 
3x33 cl ( 3,02 € al lt)

€ 2,99

Birra
HEINEKEN

5 lt ( 2,98 € al lt)

€ 14,90

Birra
HEINEKEN

lattina 
33 cl ( 1,20 € al lt)

€ 0,79

Tipo: Lager analcolico 
Colore: Giallo chiaro
Sapore: Birra con una gradevole 
nota amara e un corpo pieno. 
Gradi alcolici: 0,5% vol
Temperatura di servizio: 4-6°C

Tipo: Radler
Colore: Giallo chiaro
Sapore: Gusto naturale di 
limoni freschi, gradevolmente 
aspro e bilanciato con una 
nota di amaro della birra. 
Gradi alcolici: 2,0% vol
Temperatura di servizio: 2-4°C

Tipo: Lager
Colore: Dorato brillante
Sapore: Rinfrescante dal finale 
secco, amaro e bilanciato. 
Dall’aroma maltato e 
luppolato. 
Gradi alcolici: 4,7% vol
Temperatura di servizio: 
3-5°C

Tipo: Rossa
Colore: Ambrato
Sapore: Gusto morbido e pieno, 
con sentori di caramello e 
liquirizia, in perfetto equilibrio 
tra dolce e amaro.
Gradi alcolici: 8,3% vol
Temperatura di servizio: 4-6°C

Tipo: Lager senza glutine
Colore: Giallo oro
Sapore: Un perfetto equilibrio 
tra dolce e amaro, con un 
sapore poco luppolato e 
gradevole al palato.
Gradi alcolici: 4,7% vol
Temperatura di servizio: 4-6°C

Tipo: Lager leggera
Colore: Giallo oro
Sapore: Sapore ricco e sapido 
dal corpo amabile e snello.
Gradi alcolici: 4,7% vol
Temperatura di servizio: 2-4°C

Tipo: Weiss 
Colore: Chiaro/Biondo
Sapore: Già al primo sorso 
sprigiona un delicato aroma 
di banana. I palati più raffinati 
riconoscono subito il sentore di 
mango, di ananas e apprezzano 
l’armonia tra dolce e amaro. 
Birra molto beverina e 
dissetante. 
 
Gradi alcolici: 5,3%/4,9% vol
Temperatura di servizio: 
6-8°C/ 4-6°C

Tipo: Lager 
Colore: Giallo oro
Sapore: Gusto fine ed 
equilibrato dall’aroma 
moderatamente luppolato. 
Gradi alcolici: 5% vol
Temperatura di servizio: 3°C

Tipo: Lager 
Colore: Giallo oro
Sapore: Gusto fine ed 
equilibrato dall’aroma 
moderatamente luppolato. 
Gradi alcolici: 5% vol
Temperatura di servizio: 3°C

Tipo: Lager non filtrata
Colore: Dorato, naturalmente 
opalescente
Sapore: Morbido, fine ed 
equilibrato. Dall’aroma fruttato 
e floreale con cristalli di sale di 
Sicilia
Gradi alcolici: 4,7% vol
Temperatura di servizio: 3-5°C

7



8

Acqua  
minerale  

effervescente  
naturale
SVEVA

6x1,5 lt ( 0,15 € al lt)

€ 1,32

PrezziPICCOLI Acqua  
minerale naturale

SAN BENEDETTO
libera 

500 ml ( 0,60 € al lt) € 0,30

PrezziPICCOLI

Acqua vitaminizzata
SAN BENEDETTO

gusti assortiti 
40 cl ( 13,75 € al lt)

€ 0,55

PrezziPICCOLI
FANTA  

classica/ 
SPRITE

classica/zero 
1,5 lt ( 0,73 € al lt) € 1,09

PrezziPICCOLI

SCHWEPPS 
limone/agumi zero
60 cl ( 0,82 € al lt) € 0,49

PrezziPICCOLI

ENERGADE
arancia/limone/ 

arancia rossa 
50 cl ( 1,18 € al lt) € 0,59

PrezziPICCOLI

Succo di frutta
VALFRUTTA
gusti assortiti 

6x125 cl ( 1,85 € al lt) € 1,39

PrezziPICCOLISucco senza zucchero
SANTAL

pera/ace/pesca 
3x200 ml ( 1,82 € al lt) € 1,09

PrezziPICCOLI

Latte di mandorla
FIUME

1 lt

€ 1,79

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Sciroppo
FABBRI

560 g

amarena/orzata/ 
menta/limone

€ 3,49
arancia e curcuma/ 

lime limone e zenzero

€ 3,99

Thè limone/pesca
SAN BENEDETTO

lattina 
33 cl ( 1,18 € al lt) € 0,39

PrezziPICCOLI

Birra lucana bio
MORENA

75 cl ( 5,72 € al lt)

€ 4,29

PrezziPICCOLI

Bevande



9

Vino
TAVERNELLO

bianco/rosso/rosato 
1 lt ( 1,39 € al lt) € 1,39

PrezziPICCOLI

Vino montepulciano DOP/ 
trebbiano d’ abruzzo DOP/

chardonnay IGT/ 
cerasuolo d’abruzzo DOP

ROCCAVENTOSA
75 cl ( 3,32 € al lt) € 2,49

PrezziPICCOLI

Nero d’avola DOC
BRUMALE

75 cl ( 2,92 € al lt)

€ 2,19

PrezziPICCOLI

Vino rosso  
Chianti DOCG

SANT’ILARIO
75 cl ( 5,32 € al lt)

€ 3,99

PrezziPICCOLI

Vino  
rosso DOC/rosato IGT/ 

bianco IGT 
Il Patto

CANTINE DEL NOTAIO
75 cl ( 9,32 € al lt)

€ 6,99

PrezziPICCOLI

Prosecco DOC
SANTA MARGHERITA

75 cl ( 5,99 € al lt)

€ 4,49

PrezziPICCOLI

CRODINO
classico 

x10 € 4,99

PrezziPICCOLI

Bellini/rossini  
candonga

CANELLA
75 cl ( 6,92 € al lt)

€ 5,19

PrezziPICCOLI

AMARO LUCANO
70 cl ( 11,70 € al lt)

€ 8,19

PrezziPICCOLI

Limonce’ 83
STOCK

50 cl ( 10,38 € al lt)

€ 5,19

PrezziPICCOLI



Pesca gialla
 al kg

Lonza di suino  
a fette

 al kg

€ 9,50 Fusi ala di pollo 
 deliziose

FILENI
520 g al kg

€ 4,59

Bistecca con osso  
frollata di scottona

 al kg

€ 22,90

Fesa di tacchino 
 fette

400 g al kg

€ 7,90
Bocconcini 

di bovino adulto
 al kg

€ 8,90

Cotolette 
di bovino adulto

 al kg

€ 11,90

Carpaccio 
di bovino adulto

 al kg

€ 14,80

Misto per frittura
 al kg € 10,90Tombarello 

 al kg € 9,90Strisce di totano
 al kg € 8,90 Pesce ombrina

 al kg € 13,90

Macelleria

Pescheria
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Zuppa di carciofi
ORTOROMI

620 g ( 3,21 € al kg) € 1,99

Insalata Iceberg
INSAL’ARTE

250 g  
a confezione ( 3,96 € al kg)

€ 0,99

Rucola
BONDUELLE

100 g  
a confezione ( 9,90 € al kg)

€ 0,99

Lattuga trocadero
 al pezzo

€ 0,49

Patate novelle
PIZZOLI

1,5 kg  
a confezione ( 1,26 € al kg)

€ 1,89

Carote
vassoio 

1 kg a confezione

€ 0,99

Pomodoro di pachino IGP 
cherry

vaschetta 300 g  
a confezione ( 3,30 € al kg)

€ 0,99

Zucchine 13/21
 al kg

€ 1,19

Anguria
 al kg

€ 0,79

Pesca gialla
 al kg

€ 1,79

Mela golden  
val di non DOP

MELINDA
Calibro 75/80 

 al kg

€ 1,49

Pere danjou
 al kg

€ 2,49

Croissant integrale ai cereali
80 g al pezzo € 0,49

Pasticceria da the
 al kg

€ 9,90
Caprese al limone

 al kg

€ 10,90

Ortofrutta

11
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SIMMENTHAL
3x90 g ( 11,07 € al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI

Tonno al naturale
NOSTROMO

2+1x80 g ( 8,29 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI Tonno al naturale
NOSTROMO

zero 
3x65 g ( 10,21 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI

Filetti di sgombro  
all’olio di oliva
NOSTROMO

vaso vetro 
190 g ( 15,74 € al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Ceci/  
fagioli cannellini/ 

borlotti
VALFRUTTA

vaso vetro 
360 g ( 1,92 € al kg)

€ 0,69

PrezziPICCOLI

Mais
BONDUELLE

2+1x300 g ( 2,54 € al kg) € 2,29

PrezziPICCOLI

Funghetti 314 g/  
carciofi tagliati 285 g

SACLA’

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Olive verdi
SACLÀ

snocciolate/a rondelle  
185 g ( 2,70 € al kg)

€ 0,50

PrezziPICCOLI

Olio di semi di girasole
FRIGGILEGGERO

2 lt ( 1,30 € al lt)

€ 2,59

PrezziPICCOLI

Aceto di mele
PONTI

50 cl ( 2,78 € al lt)

€ 1,39

PrezziPICCOLIGlasse
PONTI

assortite  
220 g/240 g/250 g/245 g € 1,99

PrezziPICCOLI

Maionese/ketchup  
minions

DEVELEY
squeeze 

250 ml ( 3,96 € al lt)

€ 0,99

PrezziPICCOLI

Maionese
CALVE’

classica vaso 
225 ml ( 4,40 € al lt)

€ 0,99

PrezziPICCOLI

Granpesto tigullio
STAR

gusti assortiti 
180 g/185 g/190 g  

( 8,37 € al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Filetti di tonno
NOSTROMO 

vaso vetro

al naturale

€ 2,79
in olio di oliva

€ 2,99

Salato

12



Condiverde insalata di riso
SACLÀ

classico/light 
2x290 g ( 4,64 € al kg) € 2,69

PrezziPICCOLI
Riso oro  

insalate 1 kg/insalate 
integrale 850 g

SCOTTI € 1,69

PrezziPICCOLI

Riso chicchiricchi
GALLO

850 g ( 1,18 € al kg)

€ 1,00

PrezziPICCOLI

Gnocchi di patate
RUSSO

400 g ( 1,73 € al kg)

€ 0,69

PrezziPICCOLI

Pasta 100% italiana
ARMANDO

formati speciali assortiti 
500 g ( 2,58 € al kg) € 1,29

PrezziPICCOLI

Passata di pomodoro
SANTA ROSA

700 g ( 0,84 € al kg) € 0,59

PrezziPICCOLI

Pomodorini
DI CARLO

400 g ( 1,38 € al kg)

€ 0,55

PrezziPICCOLI
Polpa fine

CIRIO
3x400 g ( 1,33 € al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI

Patatina classica
SAN CARLO

300 g ( 6,63 € al kg)

€ 1,99

PrezziPICCOLI

YONKERS
multipacco 

120 g ( 16,58 € al kg)

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Crackers
PAVESI

salati/non salati 
560 g ( 2,84 € al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI

Cracker salati
TUC

2x75 g ( 6,60 € al kg)

€ 0,99

PrezziPICCOLI Crock&gusta
SCOTTI

gusti assortiti  
senza glutine 

60 g ( 13,17 € al kg) € 0,79

PrezziPICCOLI

Granpiada con olio d’oliva
ROBERTO

330 g ( 2,70 € al kg) € 0,89

PrezziPICCOLI
Crostini

BUITONI
dorati/integrali

300 g ( 5,97 € al kg) € 1,79

PrezziPICCOLI
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Cialda espresso  
napoletano

KIMBO
x50 € 5,49

PrezziPICCOLI

Caffe’ in grani
BORBONE

1 kg € 7,99

PrezziPICCOLI Flauti
MULINO BIANCO

cioccolato/latte/ 
stracciatella 

x8 € 1,89

PrezziPICCOLI Muffin
MISTER DAY

classico/cioccolato/ 
integrali ai frutti rossi 

252 g ( 6,31 € al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI
Plumcake senza

BAULI
cioccolato/mela 

x4 € 1,59

PrezziPICCOLI

Bucaneve
DORIA

200 g ( 3,45 € al kg) € 0,69

PrezziPICCOLI
Grancereale

MULINO BIANCO
gusti assortiti 

250 g ( 3,96 € al kg) € 0,99

PrezziPICCOLI

Savoiardi
DI LEO

400 g ( 2,98 € al kg)

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Coco pops
KELLOGG’S

barchette/classiche/palline 
365 g ( 6,27 € al kg) € 2,29

PrezziPICCOLI

Barretta coco pops
KELLOGG’S

6x20 g ( 9,08 € al kg) € 1,09

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Capsule
KIMBO

dolce gusto 
napoli/intenso x16

€ 3,49
nespresso 

napoli/intenso x10

€ 2,59

Dolciaria
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Nutella
FERRERO

925 g ( 5,39 € al kg) € 4,99

PrezziPICCOLI
Crema spalmabile  

con riso, nocciole, cacao
SCOTTI 

400 g ( 7,48 € al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI
Confettura di frutta di 

stagione
HERO

ananas/frutti rossi/ 
fragola 

350 g ( 5,69 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI

Granfette
BUITONI

classiche/integrali 
x40 € 0,89

PrezziPICCOLI

Pagnottelle
MULINO BIANCO

classiche 
500 g ( 2,38 € al kg) € 1,19

PrezziPICCOLI

Bocconcini/minisnack
VICENZI

gusti assortiti 
100/125 g € 0,99

PrezziPICCOLI
Baiocchi

MULINO BIANCO
bipacco 

672 g ( 5,34 € al kg) € 3,59

PrezziPICCOLI
Ringo

PAVESI
gusti assortiti 

155/165 g € 0,99

PrezziPICCOLI

MIKADO
latte/fondente 75 g/intense 

sale/caramello&sale 70 g € 1,09

PrezziPICCOLI
Caramelle

SPERLARI
assortite 

200 g ( 5,45 € al kg) € 1,09

PrezziPICCOLI

FO

RMATO

925
G

PrezziPICCOLI

FATINA 
a confezione

Cocktail mix doy 
150 g  

€ 1,49
Arachidi tostate tex 

guscio 7/9 500 g/
Pistacchi tostati iran 

200 g

€ 2,99
15



Grana padano DOP
ZARPELLON

500 g 
a confezione ( 9,98 € al kg)

€ 4,99

PrezziPICCOLI

Salmone norvegese 
preaffettato
L’INEDITO

200 g ( 24,95 € al kg)

€ 4,99

PrezziPICCOLI

Bevanda riso rys/ 
avena/ 

mandorla drink
VALSOIA

1 lt

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Latte ps 
 senza lattosio

ARBOREA
1 lt

€ 0,99

PrezziPICCOLILatte  
parzialmente scremato

PARMALAT
valigetta 

6x1 lt ( 0,67 € al lt) € 3,99

PrezziPICCOLI

Fruttolo maxiduo
NESTLE’

gusti assortiti 
4x100 g ( 4,48 € al kg) € 1,79

PrezziPICCOLI

Yogurt mio
NESTLÈ

gusti assortiti 
2x125 g ( 3,96 € al kg)

€ 0,99

PrezziPICCOLI

 Fetta al latte
KINDER 

10x280 g ( 8,89 € al kg) € 2,49

PrezziPICCOLI

Muu muu dessert
CAMEO

cioccolato/vaniglia 
4x125 g ( 3,98 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI

Mascarpone santa lucia
GALBANI

250 g ( 8,76 € al kg) € 2,19

PrezziPICCOLI

Teneroni prosciutto cotto/
prosciutto e mozzarella

CASA MODENA
150 g ( 12,60 € al kg)

€ 1,89

PrezziPICCOLI

Salame tradizionale
GALBANETTO

190 g ( 13,63 € al kg) € 2,59

PrezziPICCOLI
Wurstel

BERETTA
5x100 g ( 4,78 € al kg)

€ 2,39

PrezziPICCOLI

Sughi/pesto
RANA

gusti assortiti 
140 g/180 g

€ 1,49

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

PARMALAT

Besciamella chef 
200 ml

€ 0,69
Panna chef 

3x125 ml

€ 1,59

PrezziPICCOLI

PARMALAT
gusti assortiti

Yogurt zymil
2x125 g

€ 0,65
Yogurt alla greca zymil  

0% di grassi 
150 g

€ 0,69

Freschi
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Spinaci foglia
FINDUS

850 g ( 2,34 € al kg)

€ 1,99

PrezziPICCOLI
Patate 

 tradition
MCCAIN

1 kg € 1,79

PrezziPICCOLI

Gamberetti  
sgusciati

ARBI
400 g ( 10,73 € al kg)

€ 4,29

PrezziPICCOLI

Condiscoglio
ARBI

al pomodoro/ai frutti di mare 
450 g ( 7,09 € al kg) € 3,19

PrezziPICCOLI
Cuori di filetti  

di nasello
PESCANOVA

400 g ( 8,98 € al kg) € 3,59

PrezziPICCOLI

Gelato
MAGNUM

pinta/pot 
gusti assortiti € 2,99

PrezziPICCOLI

Barattolino le delizie
SAMMONTANA

gusti assortiti 
500 g ( 4,58 € al kg) € 2,29

PrezziPICCOLI

Trancio sant’honorè
SAMMONTANA

500 g ( 7,18 € al kg) € 3,59

PrezziPICCOLI

Solero exotic 
ALGIDA 

x3 € 2,99

PrezziPICCOLI

Cucciolone 
ALGIDA 

x6 € 2,99

PrezziPICCOLI

Ghiaccioli
GESSYCA

assortiti 
7x525 g ( 2,27 € al kg) € 1,19

PrezziPICCOLI

Cono/biscotto amando
SAMMONTANA

senza glutine 
x4 € 2,59

PrezziPICCOLI
Gelato prezzemolo

SAMMONTANA
6x348 g ( 6,58 € al kg) € 2,29

PrezziPICCOLI
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Gel bagno/ 
gel con candeggina

SMAC
850 ml ( 1,28 € al lt)

€ 1,09

PrezziPICCOLI

Wc gel
ACE

candeggina/disincrostante 
700 ml ( 2,27 € al lt)

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Igienizzante pavimenti
ACE

profumazioni assortite 
1 lt

€ 1,59

PrezziPICCOLIDetersivo piatti  
ecoricarica

SVELTO
limone/aceto 

2 lt ( 0,80 € al lt) € 1,59

PrezziPICCOLI

Deodorante elettrico
FELCE AZZURRA

profumazioni assortite 
20 ml ( 114,50 € al lt)

€ 2,29

Spray mosche e zanzare
RAID

400 ml ( 5,73 € al lt)

€ 2,29

PrezziPICCOLI

Tovaglioli
REGINA

maxi 
x250 € 1,59

PrezziPICCOLI

Carta casa 
multiuso blitz

REGINA
x1

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Ammorbidente concentrato
FELCE AZZURRA

classica/lavanda/argan 
600 ml ( 1,65 € al lt)

€ 0,99

Gel sciogligrasso
PRIL

99 lavaggi 
3x600 ml ( 4,44 € al lt) € 7,99

PrezziPICCOLI

Powerball classic
FINISH

x100

€ 7,99

PrezziPICCOLI

Pods
DASH

ambra/classico 
x49

€ 8,90

PrezziPICCOLI

Bagno doccia
FELCE AZZURRA

trattamenti assortiti 
650 ml ( 2,75 € al lt)

€ 1,79

Bagno schiuma
CLEO

nutriente camelia 
& olio d’argan/ 

idratante iris&miele 
750 ml ( 2,39 € al lt)

€ 1,79

18

Cura casa

PrezziPICCOLI

VILEDA

Ricambio mocio

€ 2,79
Mocio completo

€ 9,90
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Cibo umido per cani
MIGLIORCANE
pollo e tacchino/

manzo e fegato 
150 g ( 3,00 € al kg)

€ 0,45

PrezziPICCOLI

Cibo per gatti  
le ghiottonerie/ 

sensations
FELIX

gusti assortiti 
4x100 g ( 4,73 € al kg)

€ 1,89

PrezziPICCOLI

Sapone liquido
DOVE

pouch original 
500 ml ( 2,58 € al lt)

€ 1,29

PrezziPICCOLI

Detergente intimo
CHILLY

gel/antibatterico/delicato 
2x200 ml ( 9,73 € al lt)

€ 3,89

PrezziPICCOLI

Shampoo 250 ml/ 
balsamo 200ml 

 fructis
GARNIER

trattamenti assortiti

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Linea deodoranti
DOVE

assortiti

€ 1,59

PrezziPICCOLI
a partire da

Spray
OFF

€ 3,59

PrezziPICCOLI

Tabs
POLIDENT

classico/ 
3 minuti 

x36

€ 2,99

Adesivo  
imbattibile/ 

ipoallergenico
POLIDENT

40 ml

€ 4,99Effetto cuscinetto
POLIDENT

40 g

€ 4,99

Pannolini/mutandino 
 baby dry

PAMPERS
misure assortite € 4,89

PrezziPICCOLISalvaslip intervallo
LINES

ripiegato anatomico x40+4/
cotton soft regular x40/ 

velo slip x42/long disteso x30 € 1,99

PrezziPICCOLI

Fazzoletti
TEMPO

x12 € 1,19

PrezziPICCOLI

Proteggislip
TENA LIGHTS

normal ripiegato x22/ 
discreto x28/lungo x20

€ 1,89

PrezziPICCOLI

Gran menù/ 
crock&soft
FRISKIES

gusti assortiti 
375/400 g

€ 1,39

PrezziPICCOLI

Cura persona

Linea contenitori
FRIGOVERRE

assortiti

SCONTO 20%



Proteggi il tuo 
libro,

scegli e 
personalizza

la tua copertina

Per tutte le info, 
consultare il regolamento disponibile 

sul punto vendita o sul sito 
www.futurasupermercati.it

Prenota i tuoi libri di testo di scuole medie, superiori 
e università.

Sei cliente Premiaty? Fino al 15 ottobre

Prenota 
i tuoi libri

per le 
vacanze

estive

Prenota i tuoi libri
nel punto vendita, 

o direttamente sul sito
www.futurasupermercati.it

NEW

Subito per te un BUONO SPESA del 15% utilizzabile in tutti i nostri 
reparti entro il 15 Novembre 2020.

Pagamenti Bancomat
e carte di credito:
Visa, CartaSì 
Mastercard

Cassa 
max 10 articoli

Locale con 
aria condizionata

FidelityParcheggio 
gratuito

POTENZA 
Via Isca del Pioppo, C.da Gallitello 

Tel. 0971 44 56 85

Orari
di apertura 
al pubblico DOMENICA: 8,30 - 21,00

LUNEDÌ - SABATO: 7,30 - 21,00

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

www.futurasupermercati.it
Visita il nostro sito:

e seguici su:

Non hai ancora la Premiaty Card? Cosa aspetti? Essere titolari conviene perché Futura ti 
riserva un trattamento speciale: offerte dedicate, promozioni, fantastici regali, informazioni 
costanti su sconti e iniziative riservate ai soci. Richiedila al punto informazioni, è gratuita!

Prova i vantaggi della Premiaty Card

I negozi in galleria

349-2181621 


